АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» сентября 2014 г.                                                                                               № 155 - п
«О внесении дополнений в Постановление Администрации
городского поселения Петров Вал от 29.01.2014 г. № 27 - п
«Об определении видов и объектов для отбывания наказания
в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде

исправительных работ в городском поселении Петров Вал
осужденным по приговору суда»
В целях реализации органами местного самоуправления городского поселения Петров Вал полномочий по исполнению наказания осужденных лиц по статьям 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации к обязательным и исправительным работам, в соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал, а также в соответствии с письмом филиала по Камышинскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний (ФКУ УИИ УФСИН) России по Волгоградской области от 05.09.2014 г. № 35/56-1291, письмом ООО «Петрострой» от 10.09.2014 г. № 202,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского поселения Петров Вал от 29.01.2014 г. № 27 - п «Об определении видов и объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ в городском поселении Петров Вал осужденным по приговору суда» (далее – Постановление) следующие дополнения:

1.1. Дополнить подпунктом 4 часть вторую (места отбывания исправительных работ) пункта 2 Постановления в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование предприятия/

учреждения для отбывания наказания
	Примечание

	1
	2
	3

	4
	ООО «Петрострой»
	по адресу: г. Петров Вал, ул. Р. Зорге, д. 1

».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заведующего отделом по социально-правовым вопросам и кадровой политике администрации городского поселения Петров Вал Коваленко О.В.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Уъезд. Вести Камышинского района».

Глава городского поселения Петров Вал                                               С.А. Кондренко

СОГЛАСОВАНО
Начальник филиала по Камышинскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области
майор внутренней службы ________________  В.В. Рыбкин   «____» сентябрь 2014 г.
PAGE